Akvinski utemeljuje razliko med terminoma *res* in *ens* s tem, da beseda *res* izraža bistvo bivajočega, beseda *ens* pa dej biti, *actus essendi*.⁴¹ Drugače po Akvinskem *ens in res* »sovpadata«, *convertuntur*,⁴² vendar je to omejeno samo na bivajoče, kot je razdeljeno v deset kategorij.⁴³ Akvinski razume »bivajoče« in »stvar« kot dve imeni, ki pa opisujeta eno in isto stvar v realnosti iz različnih vidikov. Razlika med imenoma »bivajoče« in »stvar« je zgolj v tem, da ime »stvar« odgovarja bistvu stvari, medtem ko ime »bivajoče« ustreza biti stvari.⁴⁴

39. Cf. Averroes, *In Met.*, VII, cap. 7, comm. 27.

40. Cf. *Summa Contra Gentiles*, II, cap. 43 (1196): »Esse autem non convenit formae tantum nec materiae tantum, sed composito: materia enim non est nisi in potentia; forma vero est qua aliquid est, est enim actus. Unde restat quod compositum proprie sit.«

41. Cf. *De veritate*, quaest. 1, art. 1: »... et sic imponitur hoc nomen res, quod in hoc differt ab ente, secundum Avicennam in principio Metaphysicae, quod ens summittur ab actu essendi, sed nomen rei exprimit quidditatem sive essentiam entis.«

42. Cf. *Summa Theologiae*, Ia, quaest. 48, art. 2, obiect. 2: »Ens et res convertuntur. Si ergo malum est ens in rebus, sequitur quod malum sit res quaedam.« Cf. tudi *Summa Contra Gentiles*, III, cap. 8: »Res et ens convertuntur. Est autem malum in mundo. Ergo est res et aliqua natura.«

43. *Summa Theologiae*, Ia, quaest. 48, art. 2, ad 2: »... ens dupliciter dicitur. Uno modo secundum quod significat entitatem rei, prout dividitur per decem pradicamenta, et sic convertitur cum re.«

44. In *I Sent.*, dist. 25, quaest. 1, art. 4: »... hoc nomen ens et res differunt secundum quod est duo considerare in re, scilicet quidditatem et rationem eius, et esse ipsum; et a quidditate sumitur hoc nomen res. Et quia quidditas potest habere esse, et in singulari quod est extra animam et in anima, secundum quod est apprehensa ab intellectu; ideo nomen rei ad utrumque se habet: et ad id quod est in anima, prout res dicitur a reor reris, et id quod est extra animam, prout res dicitur quasi aliquid ratum et firmum in natura. Sed nomen entis sumitur ab esse rei.« Cf. tudi In *II Sent.*, dist. 37, quaest. 1, art. 1: »Simpliciter enim dicitur res quod habet esse ratum et firmum in natura; et dicitur hoc modo, accepto nomine rei secundum quod habet quidditatem vel essentiam quaemdam; ens vero secundum quod habet esse, ... Sed quia res per essentiam suam cognoscibilis est, transumptum est nomen rei ad omne id quod in cognitione vel intellectu cadere potest, secundum quod res a reor reris dicitur.«